
UCHWAŁA NR XXI/210/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 o kwotę 773.460,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 773.460,15 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 o kwotę 773.460,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 45.964,60 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 819.424,75 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 Nr XII/127/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74565767-ECA8-4964-8937-AAA7B437E602. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXI/210/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lipca 2025 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -  814 828,29

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych -  814 828,29

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -  814 828,29
801 Oświata i wychowanie   41 368,14

80195 Pozostała działalność   41 368,14

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   39 069,91

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   2 298,23
Razem -  773 460,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74565767-ECA8-4964-8937-AAA7B437E602. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXI/210/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lipca 2025 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 1 515 764,75

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 000,00
60095 Pozostała działalność - 1 516 764,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 516 764,75
801 Oświata i wychowanie   45 964,60

80195 Pozostała działalność   45 964,60
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 006,38
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    530,54
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 656,48
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    292,32
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    202,20
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    35,68
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1 700,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia    300,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek   25 500,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek   4 500,00
4417 Podróże służbowe krajowe    209,10
4419 Podróże służbowe krajowe    36,90
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    102,00
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    18,00
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   6 693,75
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   1 181,25

926 Kultura fizyczna   696 340,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   696 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   696 340,00
Razem -  773 460,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74565767-ECA8-4964-8937-AAA7B437E602. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr XXI/210/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lipca 2025 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 1 515 764,75

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 000,00
Projekty na budowę i rozbudowę mostów w Tarnowie   1 000,00

60095 Pozostała działalność - 1 516 764,75
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 516 764,75

Przebudowa Placu Drzewnego w Tarnowie -  956 564,75
Miasteczko Rowerowe -  560 200,00

926 Kultura fizyczna   696 340,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   696 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   696 340,00

Budowa miasteczka rowerowego na terenie Skweru Kazimierza Ożgi w Tarnowie   696 340,00
Razem -  819 424,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74565767-ECA8-4964-8937-AAA7B437E602. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr XXI/210/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lipca 2025 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną w 2025 roku

zmiany

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  450 000,00

60095 Pozostała działalność -  450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  450 000,00

Miasteczko Rowerowe -  450 000,00
926 Kultura fizyczna   450 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   450 000,00

Budowa miasteczka rowerowego na terenie Skweru Kazimierza Ożgi w Tarnowie   450 000,00
Razem    0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74565767-ECA8-4964-8937-AAA7B437E602. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/210/2025 
Data dokumentu 2025-07-23 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 74565767-ECA8-4964-8937-AAA7B437E602 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1699866530 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.07.2025 11:54:57 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74565767-ECA8-4964-8937-AAA7B437E602. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/210/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-07-29T09:54:57+0200




